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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42518205Q

2. Data e Regjistrimit 18/01/2024
3. Emri i Subjektit E 7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Lagja Skenderbej , Zona Industriale , jug, 
godina 28/1 , ZK 8523 nr pasurie 33/25 , Elbasan , Objekti 
28/1 me sip 86.1 m2 dhe objekti 27/3 ( I hapur) me sip 
188.16m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, import eksport me shumicë dhe pakicë të 

materialeve e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale e 
elektroshtëpiake, pajisjeve e sistemeve/impianteve të ftohjes 
e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve të tjera të 
çfarëdo lloji.  Import eksport mallra e pajisje te teknologjise 
ne fushen e energjitikes etj, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe menaxhimin e centraleve hidrike, 
impianteve fotovoltaike e forma te tjera te prodhimit te 
energjise nga burime te rinovueshme.  Projektim dhe 
instalim i impianteve e pajisjeve elektrike, elektroshtëpiake, 
industrial, sistemeve të ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impianteve të tjera të çfarëdo lloji në vendet e ushtrimit 
të aktivitetit dhe jashtë tyre në objekte të ndryshme.  
Projektime, zbatim projektesh, dhenie konsulence dhe 
asistence teknike, supervizim, punimesh, kolaudim 
impiantesh, mirembajtje ne fushen elektrike, elektronike, 
telekomunikacionit, radio televizionit dhe ne fusha te tjera te 
ngjashme, ne fushen e sistemeve hidraulike, termoteknike, 
impiantet e ndricimit, sinjalistikes rrugore etj Projektim, 
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instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te prodhimit, 
prezantimit, transmetimit e monitorimit audio/vizual, TV, 
Radio, WEB-TV, IPTV, Hotel TV, Hospitality TV, A/V 
Conferencing, Analoge e Digjitale, Tokesoje, Satelitore, 
Kabllore, TCP-IP. \ Projektim, instalim, operim dhe 
mirembajtje e sistemeve te komunikimit WebConference, E-
Publishing, E-Learnig, E-Comunication, VOIP, WEB Pages, 
DataBase, Digital Asset Management, Digital Logging, 
Monitoring e Analyzing etj.  Shërbime mirëmbajtje dhe 
servisi të ndryshëm për materiale e pajisje elektrike, pajisje 
industrial e elektroshtëpiake si dhe për pajisje dhe sisteme të 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe për impiante të tjera 
të çfarëdo lloji në vendet e ushtrimit të aktivitetit dhe jashtë 
tyre në objekte të ndryshme.  Shërbime konsulencë në lidhje 
me materialet elektrike, pajisjet industriale e 
elektroshtëpiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe 
të ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera të çfarëdo lloji 
si dhe supervizionin në lidhje me instalimin e tyre.  
Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e 
konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter qe perben 
send te paluajtshem ne perfundim.  Sherbime konsulence, 
mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur me materialet elektrike, 
pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisjet dhe 
sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), 
impiantet e prodhimit te energjise elektrike, nga burime 
hidrike dhe te rinovueshme si dielli dhe era, impiantet e tjera 
te cfaredo lloji si dhe supervizimin ne lidhje me instalimin e 
tyre.  Testime, verifikime, kalibrime, riparime dhe 
mirembajtje per instrumenta mates dhe sisteme matese ne 
fushen elektrike, elektronike, telekomunikacionit, radio 
televizionit, mekanike, hidraulike, ne linja prodhimi te 
industrise mjekesore dhe ndertimit. Verifikime fillestare dhe 
pasardhese te instrumentave mates ligjerisht te kontrolluar.  
Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike nga burime hidrike, nga burime te 
rinovueshme si dielli dhe era. Realizim i impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike 
Kryerjen me menyre dytesore te cdo veprimtarie tregtare qe 
lidhet me permbushjen e objektit te saj tregtar dhe qe 
konsiderohet e nevojshme dhe e domosdoshme, duke 
perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne 
shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me 
aktivitetin e ushtruar nga vete Shoqeria si dhe ushtrimit e te 
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gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi. 
Arjan Çoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 04/01/2029
Neni 711. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanÇoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E 7
E-Mail: ariancoka@gmail.com  
Telefon: 0689011464  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-238993-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDCB13-2235-4E0A-B5C5-4EAC7165C6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B047E5-715A-4A8C-9E36-D09B8C87ADA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94E6393-110D-418A-9F90-EF73B52C379C

